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Bilanca stanja

VI.

VII.

Dolgoroéna sredstva (I-VI)

Neopredmetena sredstva in dolgoroéne ACR (1 do 6)

1. Dolgoro¢ne premozenjske pravice
Opredmetena osnovna sredstva (1 do 6)

1. Zemljis€a in zgradbe

2. Proizvajalne naprave in stroji

4. Opredmetena osnovna sredstva, ki se pridobivajo
Nalozbene nepremicnine

Dolgoroc¢ne finanéne nalozbe (1 do 2)

1. Dolgoroc¢ne finan€ne nalozbe, razen posojil
Dolgoroéne poslovne terjatve (1 do 3)

3. Dolgoro¢ne poslovne terjatve do kupcev
Odlozene terjatve za davek

Kratkorocna sredstva (I - V)

Zaloge (1 do 4)

1. Material

Kratkoroc¢ne poslovne terjatve

1. Kratkoro€ne poslovne terjatve do druzb v skupini
2. Kratkoro¢ne poslovne terjatve do kupcev
3. Kratkoro€ne poslovne terjatve do drugih
Denarna sredstva

Kratkorocne aktivhe éasovne razmejitve
SREDSTVA (A+B+C)

Kapital

Vpoklicani kapital (1 do 2)
1. Osnovni kapital
Kapitalske rezerve
Rezerve iz dobicka (1 do 5)
1. Zakonske rezerve

5. Druge rezerve iz dobicka

Rezerve, nastale zaradi vrednotenja po posteni vrednosti

Preneseni Cisti poslovni izid

Cisti poslovni izid poslovnega leta

Rezervacije in dolgoroéne PCR (1 do 3)

1. Rezervacije za pokojnine in podobne obveznosti
2. Druge rezervacije

3. Dolgoro¢ne pasivne ¢asovne razmejitve
Dolgoroéne obveznosti (I do Ill)

Dolgoroéne finanéne obveznosti (1 do 4)

2. Dolgoroéne finan€ne obveznosti do bank

3. Dolgoro¢ne finan¢ne obveznosti iz najemov
Dolgoroéne poslovne obveznosti (1 do 5)

2. Dolgoro¢ne poslovne obveznosti do dobaviteljev
Kratkoroéne obveznosti (I do Ill)

Kratkoroc¢ne finanéne obveznosti (1 do 4)

2. Kratkoro¢ne finan¢ne obveznosti do bank

4. Druge kratkoro¢ne finanéne obveznosti
Kratkorocne poslovne obveznosti

2. Kratkoro€ne poslovne obveznosti do dobaviteljev
3. Druge kratkoro€ne poslovne obveznosti
Kratkoro¢ne pasivne ¢asovne razmejitve
OBVEZNOST! DO VIROV SREDSTEV (A do D)

ELEKTRO MARIBOR D. D. ZA OBDOBJE

404.166.332
3.113.336
3.113.336
387.630.777
285.355.530
85.740.224
16.535.023
579.667
9.671.255
9.671.255
1.211.760
1.211.760
1.959.536
25.950.102
4.855.059
4.855.059
14.999.558
4.103
14.050.970
944.485
6.095.485
1.771.375

431.887.808

310.183.447
203.932.512
203.932.512
75.384.315
27.908.124
7.578.292
20.329.832
-1.323.625
2.000.718
2.281.403
38.222.228
6.728.720
647.232
30.846.275
57.040.747
56.998.755
56.525.000
473.755
41.992
41.992
25.602.288
11.286.953
7.825.000
3.461.953
14.315.335
4.965.436
9.349.899
839.098
431.887.808

v EUR

403.449.955
3.637.933
3.637.933
385.787.494
288.625.985
87.877.643
9.283.866
585.877
9.878.300
9.878.300
1.600.815
1.600.815
1.959.536
30.790.811
4.110.935
4.110.935
14.696.377
15.839
13.644.087
1.036.452
11.983.499
1.035.401

435.276.168

308.062.518
203.932.512
203.932.512
75.384.315
27.908.124
7.578.292
20.329.832
-1.163.151

0

2.000.718
38.541.178
6.673.317
647.232
31.220.629
57.790.747
57.748.755
57.275.000
473.755
41.992
41.992
29.804.524
11.286.953
7.825.000
3.461.953
18.517.571
9.432.890
9.084.680
1.077.201
435.276.168
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Izkaz poslovnega izida

11.
13.
14.
15.
16.

Cisti prihodki od prodaje
a. na domacem trgu

Usredstveni lastni proizvodi in lastne storitve

Drugi poslovni prihodki (s prevrednotovalnimi poslovnimi prihodki)

Stroski blaga, materiala in storitev

a. Nabavna vrednost prodanega blaga in stroSki porabljenega materiala

b. Stroski storitev

Stroski dela

a. Stroski pla¢

b. Stroski socialnih zavarovan;j

- od tega stroski pokojninskih zavarovanj
c. Drugi stroski dela

Odpisi vrednosti

a. Amortizacija

b. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri neopredmetenih sredstvih in
opredmetenih osnovnih sredstev

c. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri obratnih sredstvih
Drugi poslovni odhodki

Finanéni prihodki iz delezev

Finanéni prihodki iz poslovnih terjatev

Finanéni odhodki iz finan€nih obveznosti

Finanéni odhodki iz poslovnih obveznosti

Drugi prihodki

Drugi odhodki

POSLOVNI IZID OBRACUNSKEGA OBDOBJA PRED
OBDAVCITVIJO

16.346.994
16.346.994
5.365.655
662.178
5.492.296
3.575.030
1.917.266
8.317.386
5.766.962
1.208.930
307.425
1.341.494
6.008.181
5.938.681

50.000

19.500
168.780
201.819

10.710
315.738

105

11.153

14.620

2.281.403

v EUR

15.792.824
15.792.824
3.420.898
967.269
4.251.422
2.489.164
1.762.257
7.721.068
5.375.462
1.136.179
279.494
1.209.426
5.908.694
5.893.710

0

14.984
139.211
0

2.255
187.688
3
27.704
10.097

1.992.769
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NEREVIDIRANI RACUNOVODSKI I[ZKAZI SKUPINE ELEKTRO MARIBOR ZA OBDOBJE
JANUAR - MAREC 2024

Konsolidiran izkaz finan€nega polozaja

Nekratkoroéna sredstva 412.154.600 411.135.754
Neopredmetena sredstva 3.124.858 3.651.545
Opredmetena osnovna sredstva 391.268.463 389.459.543
Nalozbene nepremicnine 579.667 585.877
Finan¢ne nalozbe 56.594 263.639
Nalozbe v pridruzene druzbe 13.948.722 13.609.799
Poslovne terjatve 1.216.760 1.605.815
Odlozene terjatve za davek 1.959.536 1.959.536
Kratkoro¢na sredstva 33.001.748 36.890.811
Zaloge 4.855.059 4.110.935
Terjatve do kupcev 14.225.263 14.237.950
Druga sredstva 1.896.413 1.264.746
Sredstva na podlagi pogodb s kupci 860.696 860.696
Denar in denarni ustrezniki 11.164.317 16.416.484
SKUPAJ SREDSTVA 445.156.348 448.026.565
Kapital 321.777.543 319.126.030
Vpoklicani kapital 203.932.511 203.932.511
Kapitalske rezerve 75.384.315 75.384.316
Rezerve iz dobicka 32.683.744 32.683.744
Rezerve nastale zaradi vrednotenja po posteni vrednosti -1.323.625 -1.163.151
Poslovni izid iz preteklih let 8.288.609 2.093.754
Poslovni izid poslovnega leta 2.811.989 6.194.856
Nekratkoro¢ne obveznosti 95.276.033 96.344.984
Rezervacije 7.389.011 7.333.608
Odlozeni prihodki 30.846.275 31.220.629
Finan¢ne obveznosti 56.998.755 57.748.755
Poslovne obveznosti 41.992 41.992
Kratkorocne obveznosti 28.102.772 32.555.550
Finan¢ne obveznosti 11.286.953 11.286.953
Poslovne obveznosti 14.004.127 18.218.802
Obveznosti za davek od dohodka 1.129.541 1.129.541
Druge obveznosti 1.682.151 1.920.254
SKUPAJ KAPITAL IN OBVEZNOSTI 445.156.348 448.026.565
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Konsolidiran izkaz poslovnega izida

Cisti prihodki od prodaje

Usredstveni lastni proizvodi in lastne storitve
Drugi poslovni prihodki

Kosmati donos iz poslovanja

Stroski blaga, materiala in storitev

Nabavna vrednost prodanega blaga in stroski materiala

Stroski storitev
Stroski dela
Amortizacija
Odpisi in drugi poslovni odhodki
Drugi poslovni odhodki
Poslovni izid iz poslovanja
Finanéni prihodki
Finan&ni odhodki
Prihodki od delezev v dobic¢ku pridruzenih druzb
Drugi prihodki
Drugi odhodki

Poslovni izid pred davki

16.740.972
5.365.655
665.893
22.772.520
5.549.703
3.577.996
1.971.707
8.375.378
6.028.461
69.500
169.641
2.579.837
212.542
315.846
338.923
11.153
14.621
2.811.988

16.894.151
3.420.898
970.747
21.285.796
4.314.266
2.496.235
1.818.031
7.786.495
5.996.608
14.984
140.419
3.033.024
2.255
187.914
169.462
27.705
10.098
3.034.434



